МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«ВСЕВОЛОЖСКАЯ ДЕТСКАЯ  ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ. М.И.ГЛИНКИ»

ПРИКАЗ

31.08. 2015 года № 63

О зачислении  обучающихся на подготовительное отделение по
дополнительному набору

На основании результатов дополнительного набора детей и решения
приёмной  комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в подготовительное отделение  обучающихся  по программе
«Подготовка  к детской школе искусств»:
Гилёву Елизавету
Казанцева Дениса
Андрееву Викторию
Дулову Ирину
Питерцева Савелия
Тихолаз Алексея
Ильина Данилу
Аржанову Софию
Свидинского Дмитрия
Скибина Серафима
Ярополова Святослава
Ткаченко Софью
Клеянкину Майю
Бобыкина Анну

2. Зачислить в подготовительное отделение  обучающихся  по программе
«Раннее эстетическое развитие»:
Журавлёцу Анастасию
Фёдорову Злату
Агурееву Виталину
Крылова Илью
Ткаченко Семёна

3. Зачислить в подготовительное отделение  обучающихся  по программе
«Раннее эстетическое развитие» ИЗО :

Тимофееву Яну
Фабера Леонарда
Ткаченко Софью
Томкив Кирилла
Томкив  Валерию
Богаткину  Юлию
Кудрявцеву Софью
Птуху  Веселину
Митрофанову  Яну
Филиппову Полину
Филиппову Анну
Демченко Алину
Гамзову  Дарью
Филиппову  Яну
Киселеву  Полину
Сафронова  Артема
Тюттиева  Евгения
Классер Марину
Федорову  Злату
Воробьева  Даниила

2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.А.Беганская